
Město Přimda 

Výsledky projednání zastupitelstva města na zasedání konaném dne 11.3.2015 

Usnesení č. 40/2015 
Zastupitelstvo města (dále jen ZM) schvaluje přednesený program jednání ZM. 

Usnesení č. 41/2015 
ZM určuje návrhovou komisi Mgr. Marii Vítkovou a Petra Alberta.  

Usnesení č. 42/2015 
ZM určuje ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Kaderu a Zdeňka Sloupa. 

Usnesení č. 43/2015 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2015, navýšení rozpočtových příjmů o 5.020,- Kč, 

rozpočtové příjmy celkem 25.005.020,- Kč, navýšení rozpočtových výdajů o 985.320,- Kč, 

rozpočtové výdaje celkem 28.400.320,- Kč, financování z přebytku roku 2014 ve výši 

3.395.300,- Kč. 

Usnesení č. 44/2015 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava interiéru kaple sv. Vendelína 

v Třískolupech“ se zhotovitelem BKV Stavební společnost s r.o., se sídlem Přimdská 630, 

Bor, IČ 14704641. 

Usnesení č. 45/2015 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského 

kraje se správcem komunikace Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou org., 

se sídlem Škroupova 18, Plzeň, jejímž předmětem je stanovení podmínek při provádění 

stavebních prací v komunikaci III/1978 umístěné na pozemcích p.p.č. 42/6 a p.p.č. 1599/3 vše 

v k.ú. Kundratice u Přimdy a uložení inženýrské sítě do výše uvedených silničních pozemků 

ve správě SÚS Plzeňského kraje. 

Usnesení č. 46/2015 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vodního díla Kundratice – Vodovod, 

který je umístěn na st.p.č. 10 a p.p.č. 42/1, 42/5, 42/6, 1081, 1163/1, 1194/5, 1196/2, 1196/4, 

1198/2, 1204/6, 1228/13, 1228/17, 1228/18, 1228/30, 1374, 1556/1, 1556/16, 1573/1, 1581, 

1589/1, 1598, 1599/2 vše v k.ú. Kundratice u Přimdy s převodcem Janem Zatloukalem, Nová 

Ves 137, Přimda, IČ: 45405638. 

Usnesení č. 47/2015 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě s J. Z., jejímž předmětem je zřízení stavby „Kundratice – Rekonstrukce 

vodovodu“ na pozemcích p.p.č. 545/1, 545/3, 1163/1, 1198/2, 1204/6, 1228/13 a 1228/30 vše 

v k.ú. Kundratice u Přimdy.  

Usnesení č. 48/2015 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě s A. Z., jejímž předmětem je zřízení stavby „Kundratice – Rekonstrukce 

vodovodu“ na pozemku p.p.č. 1228/18 v k.ú. Kundratice u Přimdy. 

Usnesení č. 49/2015 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je rozšíření kamerového systému 

CCTV, jeho dodání a instalace, se zhotovitelem firmou INEL – Market s.r.o., se sídlem 

Kollárova 632/42, Plzeň, IČ 25223399. 

Usnesení č. 50/2015 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 

273001V009, Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 273001V010, 

Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 273001V016 a Dodatku č. 2  

ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 273001V012 se společností ČEZ Energetické 



služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Ostrava, Vítkovice, kterými dojde k navýšení 

ceny za poskytnutí služby. 

Usnesení č. 51/2015 

ZM schvaluje Dohodu o umístění peněžního automatu se společností UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4, Želetavská 1525/1, IČO: 64948242, jejímž 

předmětem je umístění bankomatu v budově infocentra Přimda. Za zajištění provozu bude 

město Přimda bance hradit 2.000,- Kč měsíčně. 

Usnesení č. 52/2015 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby: Přimda, 

přípojka k měřiči rychlosti, se zhotovitelem firmou STEMONT JS s.r.o., se sídlem Hřbitovní 

281, Horšovský Týn, IČ: 279 71 589. 

Usnesení č. 53/2015 

ZM rozhodlo zveřejnit záměr na prodej nemovitosti p.p.č. 83/5, ostatní plocha o výměře 1086 

m2 a p.p.č. 83/6, ostatní plocha o výměře 13 m2 vše v k.ú. Třískolupy pod Přimdou, které 

vznikly nově na základě geodetického oddělení pozemku GP č. 153-322/2014 ze dne 

10.10.2014. 

Usnesení č. 54/2015 

ZM rozhodlo zveřejnit záměr na prodej nemovitosti p.p.č. 1097 ostatní plocha o výměře 1983 

m2 v k.ú. Rájov u Třískolup. 

Usnesení č. 55/2015 

ZM rozhodlo zveřejnit záměr na prodej nemovitosti st. p. č. 12, zastavěná plocha a nádvoří  

o výměře 141 m2 v k.ú. Málkov u Přimdy. 

Usnesení č. 56/2015 

ZM schvaluje zpětný odkup pozemku p.p.č. 28/13, ostatní plocha o výměře 345 m2 v k.ú. 

Málkov u Přimdy za původní kupní cenu 4.451,- Kč od V. a A. M. 

Usnesení č. 57/2015 

ZM schvaluje odkup pozemku st.p.č. 400 o výměře 10 m2 za cenu 60,- Kč/m2 v k.ú. Přimda 

od K. H. 

Usnesení č. 58/2015 

ZM schvaluje odkup p.p.č. 1965, trvalý travní porost o výměře 5099 m2 v k.ú. Mlýnec  

pod Přimdou za cenu 25,- Kč/m2 od Z. H. a M. S. 

Usnesení č. 59/2015 

ZM schvaluje geodetické oddělení pozemků p.p.č. 1826/1, 1826/7, 1826/8 a 1826/9 vše v k.ú. 

Přimda v lokalitě nad ČOV určené k výstavbě rodinných domů. 

Usnesení č. 60/2015 

ZM schvaluje zpracování projektové dokumentace pro podání žádosti o dotaci 

z „Integrovaného regionálního operačního programu – IROP“, Prioritní osa 1 – 

Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony „INFRASTRUKTURA“, Specifický cíl 

1.3 – Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof, INVESTIČNÍ PRIORITA 5b 

prioritní osy 1: Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištěním odolnosti 

vůči katastrofám a vývojem systémů krizového řízení na projekt s pracovním názvem 

„Rekonstrukce požární zbrojnice na Přimdě“. 

Usnesení č. 61/2015 

ZM schvaluje podání žádosti v rámci 64. Výzvy Operačního programu Životní prostředí 

prioritní osa 4, oblast 4.1. – Zkvalitnění nakládání s odpady na projekt „Zkvalitnění nakládání 

s bioodpadem ve městě Přimda. 

Usnesení č. 62/2015 

ZM schvaluje předfinancování a následné spolufinancování vlastního podílu ve výši 10% 

z celkových způsobilých výdajů na projekt „Zkvalitnění nakládání s bioodpadem ve městě 

Přimda.  



 

Usnesení č. 63/2015 

ZM schvaluje finanční krytí nákladů v době udržitelnosti projektu na projekt „Zkvalitnění 

nakládání s bioodpadem ve městě Přimda“. 

Usnesení č. 64/2015 

ZM schvaluje zpracování projektové dokumentace v rámci výzvy Operačního programu 

Životní prostředí (2014 – 2020) Zkvalitnění nakládání s odpady na projekt s pracovním 

názvem „Sběrný dvůr a kompostárna ve městě Přimda“. 

Usnesení č. 65/2015 

ZM schvaluje odkup nemovitosti č.p. 110, náměstí Republiky, Přimda na st.p.č. 19 v k.ú.  

Přimda od Lesní společnosti Přimda, a.s., se sídlem Ovocný trh 1096/8, Praha 1 za kupní  

cenu 1.400.000,- Kč ve dvou stejných splátkách, první splátka bude uhrazena do 30.9.2015  

a druhá splátka bude uhrazena do 30.9.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                                                                                       ……………………………….. 

                                                                                           Marie Šperková, starostka 
 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

 

 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter. 


